


 

 

Hebreerbrevet 10:24-25 ”Låt oss ge akt på varandra och sporra 

varandra till kärlek och goda gärningar, 25och låt oss inte försumma 

våra sammankomster, som några brukar göra, utan uppmuntra 

varandra, och detta så mycket mer som ni ser att dagen närmar sig.” 

Gud välsigne dig!  
Caroline Storck - Kårledare-Skövde kår   











Vem är då min nästa? Ett utdrag ur berättelsen 

om den barmhärtige samariten. 

“…En präst råkade komma samma väg, och 

när han såg mannen vek han åt sidan och gick 

förbi. På samma sätt med en levit som kom till 

platsen; när han såg honom vek han åt sidan 

och gick förbi. Men en samarier som var på 

resa kom och fick se honom ligga där, och han 

fylldes av medlidande. Han gick fram och 

hällde olja och vin på såren och förband dem. Sedan lyfte han upp 

honom på sin åsna, förde honom till ett värdshus och skötte om honom. 

Nästa dag tog han fram två denarer och gav åt värden och sade: ’Sköt 

om honom, och kostar det mer skall jag betala dig på återvägen.”

Vem är då min nästa? Den frågan fick Jesus av en skriftlärd efter att han 

fängslat åhörarna med berättelsen ovan. En samarier, den som normalt sett 

inte skulle stannat och tagit hand om den misshandlade mannen, eftersom 

folkslagen judar och samarier inte alls drog jämt, var den som faktiskt 

stannade och gav mannen den hjälp han behövde och mer därtill!! 

Samariern var den som visade kärlek. Inte prästen, den som vi tänker 

verkligen skulle ha hjälpt mannen. Varför gjorde han det inte? Kanske 

svaret finns i en översättning av Barnens Bibel… jo, “för han tyckte att han 

tjänat Gud tillräckligt för den dagen...” Deras svek måste ge oss alla en 

allvarlig tankeställare. Hur agerar vi när det är skarpt läge. Har jag också 

bortförklaringar för att slippa hjälpa en nästa i nöd. Hoppas inte det! 

Tidigare hade den skriftlärde också försökt snärja Jesus med frågan, “Vad 

skall jag göra för att få evigt liv?” Jesus visste, som alltid, hur han skulle 

svara och genom berättelsen vände han på situationen så att den skriftlärde 

till slut blev tvungen att förstå att det inte handlar om olika gärningar man 

skall utföra. Utan om att älska sin nästa och sig själv med Guds kärlek. 

Samariern blev exemplet Jesus gav. Och Jesus avslutar. “Gå du och gör som 

han”. Gud hjälp oss vara som Samariern och öppna våra hjärtan för 

människor i nöd och ge av vår tid och våra tillgångar så mycket vi kan. 

Läs hela berättelsen i Bibelboken Lukas, kapitel 10 och verserna 25–37. 

Gud välsigne dig!    Joakim Storck, Kårledare - Sociala arbetet 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 

 



  

            

 



 
May God bless you! Caroline Storck – The corps leader -Skövde. 
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